Ristijarven kunta

TOIMINTA-AVUSTUSHAKEMUS v. 2021

Hakija

Osoite
Pankkiyhteys
Kotipaikka
Rekisterdimisvuosi
Jasenmadra

Toimihenkilot

Toiminta

Liitteet

Paikka ja pvm

Allekirjoitus

Ristijarvi-seura ry

Kynnaantie 1, 88400 Ristijarvi

Kainuun OP FI5S3 57605120 0082 87
Ristijarvi
1959 Rekisterinumero 75,133

31.12.2020 41 jasenta

Puheenjohtaja Minna-Liisa Laakso p. 0504142123
Mustavaarantie 40b 88400 Ristijarvi
Siht./rah.hoit. Minna Pyykkonen p. 0407281297
Kynnaantie 1 88400 Ristijarvi

ks. liite/toimintakertomus ja toimintasuunnitelma
Toimintasuunnitelma 2021, talousarvio 2021,

toimintakertomus 2020 ja tilinpdatos 2020
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Minna Pyykkonen, sihteeri/rahastonhoitaja



Ristipary s Seara Ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Toiminnanala 1
Tuotol
3000 myyntituoto!
3010  tapahtumatulot
3015 mamnosluctot

Kulut
Henlkiostokulut
4000 palkat ja palikaot
4005 sos@aahkuiut

Muut kulut

4031 toimustokulut

4033 lemanpio

4034 iimontukset

4038 vahinkovakuu!i «set
4039 pankkicuiut

4040 myyntitavaraostot
4041 muut kulut

4043 tapahtumamenat
4045  lehden painatuskuiut

kulujaama
Varainhankinta
Tuotot

5000 jasenmaksutulot

HKulujaama
Yleisavustukset

38500 kunnan avustus
8590 muut yleisavustikset

Tilikauden tulos

Tiltkauden ylijaama

Ristyarvi 31 12 2020

Tulostuspava 1204 20200

01012020 - 31.12.2020

Y-tunnus:

1822758-8

Rahayksikko euro

O0LOL2019 - 31.12.2019

935,00
0.00
428320
521820

-1072.00
-892

-108092

-192.84
-50.00
0.00
-291.28
-29.10
-60,00
-127.30
-27.47

-4 158,68
-4 936,67

180.00
180,00

0.00
1300 00
1.300.00

79939

-799,39

180,00

1300,00

680,61

138590
37200
5236.50

6994 40

-400.00
0.00

-400.00

-27 89
-50.00
-15.63
-288.46
-26,70
0.00
0.00
-123.52

-4 438 96

-5021.16

600,00
600,00

140,00
800,00

1 040,00

157324

157324

600,00

1040.00

321324

SV 1



Ristipiirvi Seora Ry

TASE

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aneelliset hyodykkeel
Koneet ja kalusto
1160 koneet ja kalusto

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet

1440 muut osakkeet a3 osuudel syotukset

Pysyval vastaavat yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Surtosaamiset
1800 surlosaamisel

Rahat ja pankkisaamise!
Pankkisaamiset
1910 OP 28287
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensa

Ristipirve Scura Ry

TASE

Vastattavaa
OMA PAAOMA

Edellisten tikkausien yiyaama (ahjaama)

2251 yijaama-‘aljaamajaannos

Tilikauden yhjaama/Tilikauden alyjaama

2370 tikauden tulos

Oma paaoma yhteensa
VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Sirtovelat

2978 muut sutguelat

Vieras paaoma yhteensa

Vastatiavaa yhteensa

Ristiyana 31.12.2020

Y-tunnus:  1822758-8
Rahayksikko euro
31122020 J1.12.2019
10 352.38 10 352,38

T 1035238 1035238 1035238 10 35238
100.00 100.00
. 100,00 10000 10000 100,00
10 452,38 10 452.38
84 .80 112526
34 80 84 80 12526 112526
11 875,05 1017984
T RS0 1187505 1017984 10 179.84
1195985 11 305.10
2241223 21 757,48
Y-tunnus:  1822758-8
Rahayksikko eura
31.12.2020 31.12.2019
2040528 17 192.04
20 405,28 2040528 1719204 17 192,04
5806 3213.24
66061 680.61 321324 3213 24
21 085.89 20 40528
1326.34 1352.20
£ 326,34 132634 13220 1.352.20
132634 135220
22 412,23 21 757.48




RISTIJARVI-SEURA SYYSKOKOUS 2020

Aika:
Paikka:

Lasnd:

perjantai 4.12.2020 klo 19.25
Katvela

Minna-Liisa Laakso, Riitta-Liisa Oikarinen, Liisa Arvola, Martti Romppainen, Olavi Oikarinen,
Eero Pyykkdnen ja Minna Pyykkdnen

Kokouksen avaus

Seuran puheenjohtaja Minna-Liisa Laakso avasi kokouksen.

Kokoustoimihenkildiden valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Eero Pyykkonen ja sihteeriksi Minna Pyykkdnen.
Poytakirjan tarkistajiksi ja tarvittaessa aantenlaskijoiksi valittiin Martti Romppainen ja
Olavi Oikarinen.

Kokouksen laillisuus ja pad4tésvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja paatdsvaltaiseksi.

Esityslistan hyvdksyminen

Hyvaksyttiin esityslista.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

Sihteeri esitteli hallituksen laatiman toimintasuunnitelman vuodelle 2021. Hallituksen
esittdma toimintasuunnitelma hyvéksyttiin, ja on seuraavanlainen:

Ristaos -lehti; jatketaan toimittamista (kolme numeroa/vuosi)

b. Jdsenhankinta; tehostetaan jisenhankintaa
Kotiseuturetki; pyritddn jarjestdimaan kotiseuturetki tulevana kesini Seitenoikealle
ja Kaunislehtoon.
Kdo kahtomassa -museopdiva kesdkuussa
museon kesatoiminta, jatketaan museon kesitoimintaa, haetaan OP-
kesdduuniseteleita

f. Juustoleipdmessut ja Veisuuvestivaalit; osallistutaan tulevana kesina
Juustoleipamessuille ja Veisuuvestivaaleille mahdollisuuksien mukaan

g. Tarinaperinteen keradminen; kerdtdan tarinoita vanhasta ladkéritalosta, jatketaan
haastatteluja, mikali epidemiatilanne sallii

h. esitteet; pdivitetddn Katvelan esitteet

i.  opastettu hautuumaakierros; jarjestetdan opastettu hautuumaakierros

j- jdrjestetaan kahvituksia kysynnidn mukaan

k. vanhojen valokuvien katseluiltojen jarjestidmists jatketaan

Jasenmaksun suuruus

Jasenmaksu padtettiin sdilyttda entiselldan, eli 10,00 €, ainaisjdsen 100,00 €,

kannattajajdsen 50,00 € ja kunniajésen maksuton.

Talousarvio vuodelle 2021

Hyvaksyttiin hallituksen laatima talousarvio.
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Talousarvio vuodelle 2020:

tulot menot

jasenmaksut 300,00

Ristaos -lehti 6000,00 6000,00 €

Paasylipputulot 700,00

Materiaalin myynti 50,00

Toimisto- ja kokouskulut 200,00 €

Kirjanpito 50,00 €

Retket ja tapahtumat 500,00 €

Vakuutusmaksut 300,00 €

Avustukset (kunta) 140,00

Muut tulot 200,00

Muut menot 340,00 €
7390,00 € 7390,00 €

Hallituksen jdsenet ja varajdsenet

Hallituksen erovuoroiset jasenet Minna Savikko, Srkka Kinnunen ja Minna-Liisa Laakso,
sekd varajasenista erovuoroinen Jouni Kemppamnen (h.emeid) valittiin uudelleen.
Hallituksessa jatkavat Olavi Qikarinen ja Markiku Suutar ;a S3.a Heikknen, seka
varajdsenenad Liisa Arvola.

Puheenjohtajan valinta

Seuran puheenjohtajaksi valittiin edelleen Minna-.iisa Laakso.
Toiminnantarkastajien valinta

Toiminnantarkastajiksi valittiin Osmo Harkonen a Irme . Hewxs.nen, varalle £ino
Kymadldinen ja Urho Makdrainen.

Muut asiat

Puheenjohtaja tiedotti, ettd Kainuun museolla onkevaalia 1970 -luku ndyttely, minne
museo toiveo lainaksi 70-luvun esineistoa.

Kokouksen pddtds

Puheenjohtaja pdatti kokouksen klo 19.49.
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Eero Pyykkinen, pj. Minna Pyykkonen, siht.
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Martti Romppainen ' Olav. Oikar.nen



RISTUARVI-SEURA RY. (kasitelty yhdistyksen hallituksessa 25.4.2021)
TOIMINTAKERTOMUS 2020
Toiminnan tavoite

Ristijarvi-Seuran tavoitteena on luoda, kehittdd ja tukea Ristijarven kaikenlaista kulttuuritoimintaa
yhteistoiminnassa paikallisten yhdistysten kanssa seka herdttdi kotiseudun vdestdssa mielenkiintoa ja
harrastusta Ristijdrven kaikenpuoliseen kehittamiseen ja menneisyyteen, ja vaalia ja tallentaa
kansanperinnetta. Tarkoitustensa toteuttamiseksi yhdistys jarjestda kulttuuritapahtumia,
koulutustilaisuuksia, juhlia, retkia ja kilpailuja, tekee kansanperinnettd koskevaa kerdys- ja julkaisutoimintaa
sekad valistustyotd ja tekee aloitteita paikkakunnan henkisen ja taloudellisen eliman kehittamiseksi.
Yhdistys mydntdd avustuksia tai muuta tukea paikallisille kulttuuriharrastajille, nuorisojdrjestéille ja
ylldpitaa tiedostoja tietoverkossa.

Jdsenmaara

- jdsenid 31.12.2020: 30 jasentd, jotka maksaneet 10,00 €, yksi jasen, joka maksanut 50,00 €,
ainaisjasenid 9 (jasenmaksu 100,00 €),
kunniajdsenia nelja; Eero Oikarinen, Esa Tolonen, Untamo Pahkala ja Teuvo Vaisdnen

Hallinto

- hallituksen jasenet: Minna-Liisa Laakso pj., Minna Savikko, Sirkka Kinnunen, Salla Heikkinen, Markku
Suutari ja Olavi Oikarinen. Varajasenid ovat Jouni Kemppainen (Niemel3d) ja Liisa Arvola. Sihteerina
toimi Minna Pyykkdnen (hallituksen ulkopuolella).

- toiminnantarkastajat Irmeli Heikkinen ja Osmo Harkénen, varalla Eino Kymaldinen ja Urho
Makardinen

Kokoukset

- kevatkokous 4.12.2020 (lykkédys koronan vuoksi), lasna 7 henkiloa

- hallituksen kokouksia yksi; pe 6.11.2020

- syyskokous 4.12.2020, ldsnd 7 henkilda

Toiminta

- Ristijdrvi-Seura julkaisi vuoden 2020 aikana nelja Ristaos -lehted.

- Katvelassa oli kulttuurialan opintoihin kuuluvassa harjoittelussa huhti-kesdkuussa Heli Kemppainen.
Heli suoritti loppuun museoluokan esineistdn luokittelun, suunnitteli ja toteutti vanhan
kunnansairaalan esineistén ndyttelyvitriinin, teki museolle mainoksia ja esitteitd ja siisti ja jarjesteli
museota.

- Suojeluskunta- ja lottandyttelyn vitriinit pestiin ulkoa ja sisaltd Kainuun museon museoamanuenssin
ja museotydntekijan avustuksella :

- tehtiin opasteet kuuteen historialliseen matkailukohteeseen Ristijarvelld. Kohteissa kiertdneet
palkittiin pienelld tavaramuistamisella.

- yhdistys palkkasi kaksi kesatyontekijad OP-kesdduunirahoilla (Valtteri Harkdnen ja likka Laakso) ja
yhden tydntekijan seura palkkasi omalla kustannuksellaan.

- jarjestettiin kunnan kultturitoimen kanssa yhteisty0ssa kesataidendyttely Katvelan saliin. Ndyttelyssa
oli Ruusa Kemppaisen maalauksia.

- kahvitettiin Kainuun eldkeldissairaanhoitajat 2.8.2020

- kesdtyontekijat kirjoittivat vanhoja artikkeleita ja sotapaivakirjoja sahkdiseen muotoon

- pidettiin talkoilla museo auki sunnuntaisin juhannukselta elokuulle



